Рег. № 00150 -р от 21.07.2023, Подписано ЭП: Смоляков Олег Михайлович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 21.07.2023 12:24:05, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.07. 2023           № 00150-р

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Кардымовского городского

поселения Кардымовского района

Смоленской области за  I полугодие

2023 года

В  соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета

Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

за I полугодие  2023 года: общий объем доходов в сумме 68 084 489,15 рублей,

общий объем расходов в сумме  73 883 947,65 рублей, с превышением расходов над

доходами (дефицит бюджета) в сумме 5 799 458,50 рублей.

2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кардымовского

городского поселения Кардымовского района Смоленской области  за I полугодие

2023 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Знамя труда»-

Кардымово».

Глава муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской

области

                                             О.М.Смоляков